中国建设教育协会教育技术专业委员会

中建教技［2018] 12号

关于举办第二期装配式建筑专业课程建设和人才培养模式

创新交流会暨第三届全国建设类院校施工技术应用技能大
．

赛暑期师资培训班的通知

各相关单位、 高校：

为了更好的贯彻执行国务院办公厅颁布的《关于大力发展装配式

建筑的指导意见》等政策，中国建设教育协会教育技术专业委员会于

2018年1月在西安成功举办首届装配式建筑专业课程建设和人才培

养模式创新交流会，会议整合了高校、 企业及研究院所装配式建筑相

关资源，为全国建设类高校在装配式建筑人才培养方面搭建一 个交流

沟通平台。

为了更好的整合企业、院校相关资源， 为全国建设类院校装配式

建筑专业在课程建设和人才培养方面进 一步分享经验、 探索新模式，

中国建设教育协会教育技术专业委员会决定举办第二期装配式建筑

专业课程建设和人才培养模式创新交流会暨第三届全国建设类院校

施工技术应用技能大赛暑期师资培训班，将邀请行业专家与建设类院

校精英人才共同探讨交流， 现将具体事直通知如下：

一、 组织机构

指导单位： 中国建设教育协会

主办单位： 中国建设教育协会教育技术专业委员会

附件：

第二届装配式建筑专业课程建设和人才培养模式创新交流会报名表

单位名称（开发票名称）

税号

通讯地址 邮编

联系人 传真

参加人员信息

．

姓名 性别 职务 手机 电子邮箱 住宿安排
y王

口单人问口标准问

口单人问口标准间

口单人问口标准问

口单人问口标准问

口单人问口标准问

会议须知：

1、 住宿说明： 湖南长沙西野酒店住宿协议价为： 标准间和单人间每晚284元，

含双早：

2、 报名方式： 高老师： 029-85560646、 刘老师： 0731-88911518、 于老师： 010-

64518405;

3、 将报名表发至邮箱： 1719240890@qq.com， 报名截止日期为2018年7 月 10

日。

4